
 1 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

ГРАДА ЗВОРНИК 
 

Скупштина града Зворник  
Светог Саве 124, 75400 Зворник  
Тел: 056/232-200  
www.gradzvornik.org 

6. фебруар 2026. године  
ЗВОРНИК  

година: XXXV  
                                                   БРОЈ: 2/2026 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
 

На основу члана 59. став 1. тачка 12. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске, број: 97/16, 36/19, 61/21, 100/25 и 114/25) и 
члана 19. став 3. Закона о систему јавних служби 
(„Службени гласник Републике Српске,број: 68/07, 
109/12 и 44/16), Градоначелник Зворника доноси: 
 

ОДЛУКУ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПРАВИЛНИК О 

ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О 
УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА И РАДНИХ 
ЗАДАТАКА 

ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗВОРНИК 
 

I 
Даје се сагласност на Правилник о измјенама и 
допунама Правилника о унутрашњој организацији и 
систематизацији послова и радних задатака ЈУ 
Центар за социјални рад Зворник, број: 01-014.6-1/26, 
који је донио  Управни одбор ЈУ Центар за социјални 
рад Зворник, на сједници одржаној дана 30. 1. 2026. 
године.  
 

II 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у Службеном гласнику града Зворник. 
 
Број: 02-023-1/2026                     
3. фебруар 2026. године               ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 

 
 
На основу чл. 59. и 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Српске", 
број: 97/16, 36/19, 61/21 и 100/25) и чл. 41. и 51. 
Статута града Зворник – пречишћени текст 
(„Службени гласник града Зворник“, број: 5/17), 
Градоначелник доноси: 
 

ОДЛУКУ 
О НАЈНИЖОЈ ЦИЈЕНИ РАДА ЗАПОСЛЕНИХ У 

ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА ЗВОРНИК 
 

I 
Овом одлуком утврђује се најнижа цијена рада у 
износу од 125,00 КМ за запослене у Градској управи 
Града Зворник. 
 

II 
Одлука о најнижој цијени рада примјењиваће се од 1. 
1. 2026 до 31. 12. 2026. године. 
 

III 
За реализацију одлуке задужује се Одјељење за 
финансије Градске управе Града Зворник. 
 

IV 
Овом одлуком се ставља ван снаге Одлука о 
најнижној цијени рада запослених у Градској управи 
Града Зворник, број: 02-022-82/22 од 30. маја 2022. 
године ("Службени гласник града Зворник", број: 
7/22). 



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

2 

V 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику града Зворник". 
 
Број: 02-022-7/2026                     
23. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 59. став 1. тачка 18. Закона о 
локалној самоуправи (Службени гласник Републике 
Српске, број: 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 41. и 51. 
Статута града Зворник-пречишћени текст (Службени 
гласник града Зворник, број: 5/17), Градоначелник 
доноси 
 

ОДЛУКУ 
О ОДОБРАВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА 

СУФИНАНСИРАЊЕ ЗАЈЕДНИЧКОГ ПРОЈЕКТА 
 

I 
Одобравају се новчана средства Заједници етажних 
власника зграде „Б-11“ Зворник,  ЈИБ 4960010070005, 
у износу од 4.000,00 КМ, намјенски за 
суфинансирање трошкова  замјене кровног 
покривача. 
 

II 
Средства се одобравају намјенски на име подршке 
реализацији одобреног пројеката на подручју Града 
Зворника. 
 

III 
1) Заједница етажних власника зграде „Б-11“ из 
Зворника ће из сопствених средстава финансирати 
преостали дио трошкова набавке из тачке I ове 
одлуке. 
2) Заједница етажних власника зграде „Б-11“ је 
обавезна Градској управи доставити извјештај о 
утрошеним средствима из тачке I ове одлуке одмах 
по реализацији предвиђене набавке. 
 

IV 
Средства из тачке I ове одлуке обезбједиће се са 
позиције 415200 – Грант за суфинансирање 
заједничких пројеката, потрошачка јединица 
01190170 – Одјељење за стамбено-комуналне 
послове и послове саобраћаја. 
 

V 
1) За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење 
за финансије Градске управе града Зворника. 
2) Средства уплатити на жиро рачун Заједнице 
етажних власника зграде „Б-11“, број: 562-009-
00001342-05 отворен код НЛБ банке. 
 

VI 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 
објaвиће се у „Службеном гласнику града Зворник“. 
 
Број: 02-400-31/2025                     
19. новембар 2026. године           ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 

На основу члана 41. и 47. Статута града Зворник 
(„Службени гласник града Зворник“ 2/16) и члана 4. 
Одлуке о допунским правима породица погинулих 
бораца и војних инвалида (број: 01-022-61/17 од 
11.05.2017.године), Градоначелник Зворника доноси: 
 

ОДЛУКУ 
О ОДОБРАВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА 

СУФИНАНСИРАЊЕ ЗАЈЕДНИЧКОГ ПРОЈЕКТА 
ПОДРШКА НАБАВКЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ПОРОДИЦЕ 

ПОГИНУЛИХ БОРАЦА И РАТНЕ ВОЈНЕ 
ИНВАЛИДЕ 

 
I 

Одобрава се исплата средстава у износу од 3.000,00 
КМ намјенски за реализацију пројекта „подршка 
набавке лијекова за породице погинулих бораца и 
РВИ“ у чијој реализацији учествују Град Зворник, 
Градска борачка организација Зворник, Градска 
организација породица заробљених и погинулих 
бораца и несталих лица и Градска организација 
ратних-војних инвалида Зворник. 
 

II 
Средства у износу од 3.000,00 КМ распоређују се 
Градској организацији РВИ Зворник 
 

III 
Удружење има обавезу: 

1. да се средства распоређују на основу јасних и 
договорених правила и 

2. да извјештај о утрошку средстава поднесу 
Одјељењу за борачко-инвалидску заштиту у 
припремљеној форми са свим неопходним 
прилозима 

 
IV 

Средства из тачке I ове Одлуке исплатиће се са 
позиције 416100 – текуће помоћи за инвалиде, 
рањене и ППБ. Средства ће се исплаћивати на жиро 
рачуне организације. 
 

V 
Након уредно достављеног и одобреног извјештаја 
Градоначелник Града Зворник ће донијети нову 
Одлуку о одобравању средстава. 
 

VI 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 
финансије и Одјељење за борачко-инвалидску 
заштиту Градске управе Града Зворник. 
 

VII 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику града Зворник“. 
 
Број: 02-022-8/2026                     
26. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 41. и 47. Статута града Зворник 
(„Службени гласник града Зворник“ 2/16) и члана 4. 
Одлуке о допунским правима породица погинулих 



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

3 

бораца и војних инвалида (број: 01-022-61/17 од 
11.05.2017.године), Градоначелник Зворникa доноси: 
 

ОДЛУКУ 
О ОДОБРАВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА 

СУФИНАНСИРАЊЕ ЗАЈЕДНИЧКОГ ПРОЈЕКТА 
ПОДРШКА НАБАВКЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ПОРОДИЦЕ 

ПОГИНУЛИХ БОРАЦА И РАТНЕ ВОЈНЕ 
ИНВАЛИДЕ 

 
I 

Одобрава се исплата средстава у износу од 2.000,00 
КМ намјенски за реализацију пројекта „подршка 
набавке лијекова за породице погинулих бораца и 
РВИ“ у чијој реализацији учествују Град Зворник, 
Градска борачка организација Зворник, Градска 
организација породица заробљених и погинулих 
бораца и несталих лица и Градска организација 
ратних-војних инвалида Зворник. 
 

II 
Средства у износу од 2.000,00 КМ распоређују се 
Градској организацији ППБ Зворник 
 

III 
Удружење има обавезу: 

1. да се средства распоређују на основу јасних и 
договорених правила и 

2. да извјештај о утрошку средстава поднесу 
Одјељењу за борачко-инвалидску заштиту у 
припремљеној форми са свим неопходним 
прилозима 

 
IV 

Средства из тачке I ове Одлуке исплатиће се са 
позиције 416100 – текуће помоћи за инвалиде, 
рањене и ППБ. Средства ће се исплаћивати на жиро 
рачуне организације. 
 

V 
Након уредно достављеног и одобреног извјештаја 
Градоначелник Града Зворник ће донијети нову 
Одлуку о одобравању средстава. 
 

VI 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 
финансије и Одјељење за борачко-инвалидску 
заштиту Градске управе Града Зворник. 
 

VII 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику града Зворник“. 
 
Број: 02-022-9/2026                     
4. фебруар 2026. године               ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи РС („Службени гласник РС“, број 97/16, 
36/19, 61/21, 100/25 и 114/25), члана 17. Закона о 
јавним набавкама БиХ („Службени гласник Босне и 
Херцеговине“, број: 39/14, 59/22 и 59/24) и  члана 41. 
и 51. Статута града Зворник - пречишћен текст 
(„Службени гласник града Зворник“, број: 5/17), а у 

складу са средствима планираним у Буџету града 
Зворник за 2026. годину, Градоначелник града 
Зворник, доноси:  
 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЈЕНИ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА 

ЗВОРНИК ЗА 2026. ГОДИНУ 
 

I 
На основу указаних потреба Градске управе Зворник 
врши се измјена и допуна Плана јавних набавки 
Града Зворник за 2026. годину, број 11-052-332/25 од 
08.01.2026. године (План набавки).  
 

II 
Измјена и допуна Плана набавки је сачињена у 
складу са средствима у Буџету Градске управе града 
Зворник и исказаним потребама одјељења и служби 
у оквиру Градске управе Зворник, а које су већ 
обухваћене Планом набавки.  
 

III 
Сви подаци који су обухваћени измјенама и допунама 
Плана набавки садржани су у табели која је саставни 
дио ове Одлуке. 
 

IV 
Ова Одлука је саставни дио Плана набавки. Сви 
остали подаци Плана набавки за 2026. годину остају 
непромјењени. 
 

V 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће 
објављена у „Службеном гласнику Града Зворник“ и 
на Интернет страници Града Зворник: 
www.gradzvornik.org.  
 
Број: 11-052-332-1/2025                     
28.  јануар 2026. године                ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 64. став (1). тачка б) и члана 70. став 
(1), (3) и (6), те одредби члана 72.став (1) и став (3) 
тачка а) Закона о јавним набавкама БиХ („Службени 
гласник БиХ“, број: 39/14, 59/22 и 50/24), члана 82. 
став (3). Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 34. став 
(1) и члана 41. и 51. Статута Града Зворник – 
Пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“, 
број: 5/17), Градоначелник града Зворник, доноси 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗБОРУ ДРУГОПЛАСИРАНОГ ПОНУЂАЧА 

 
I 

Доноси се Одлука о избору другопласираног понуђача 
„SACOM“ д.о.о Сарајево у предмету: „Набавка, 
уградња и одржавање вертикалне саобраћајне 
сигнализације и саобраћајне опреме на путевима на 
подручју града Зворника – Лот2“ са понудом број 02-
360-35-3/25 од 24.12.2025.године као најповољнијом,  
у износу од 85.300,00КМ без ПДВ-а. 
 
 



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

4 

II 
Ова Одлука објавиће се на веб страници града 
Зворник истовремено са упућивањем понуђачима који 
су учествовали у поступку јавне набавке, у складу са 
чланом 70. став 6 Закона о јавним набавкама. 
 

III 
Овом Одлуком ставља се ван снаге Одлука о избору 
најповољнијег понуђача број: 02-360-35/25 од 
31.12.2025.године у дијелу који се односи на ЛОТ2, а 
у складу са одредбама члана 72. став (3) под а) 
Закона о јавним набавкама. 
 

Образложење 
 
Поступак јавне набавке је покренут Одлуком о 
покретању поступка јавне набавке број 02-360-35/25 
од 02.12.2025.године.  
Након пристиглих понуда, и њихове оцјене, утврђено 
је да су све понуде технички прихватљиве и заказана 
је е-аукција. 
По завршеној е-аукцији утврђена је коначна ранг 
листа, те је на основу Записника о раду комисије, 
донесена Одлука о избору најповољнијег понуђача 
понуђача број: 02-360-35/25 од 31.12.2025.године, 
којом је понуђач „PRO VIA“ д.о.о Бијељина изабран 
као најповољнији понуђач за предметну набавку.  
Ранг листа након е-аукције је следећа: 

Р.Б Број понуде Назив  
понуђача 

Укупан износ 
понуде  
без ПДВ-а: 

1 02-360-35-
2/25 

„PRO VIA“ 
д.о.о. 
Бијељина 

80.920,00КМ 

2 02-360-35-
3/25 

„SACOM“ д.о.о 
Сарајево 

85.300,00КМ 

 
Наведена Одлука је достављена свим понуђачима 
који су учествовали у поступку јавне набавке. 
Тендерском документацијом, тачком 11. је 
предвиђено да изабрани понуђач у сврху доказивања 
своје личне способности достави, у року од 5 дана по 
пријему Одлуке о избору најповољнијег понуђача, 
документацију из члана 45. Закона о јавним 
набавкама.  
Обавјештењем број 02-360-35/25, понуђач „PRO VIA“  
д.о.о. Бијељина је обавјештен да је дужан да достави 
тражену документацију у предвиђеном року, што он 
није учинио у предвиђеном року, те  се сматра да 
понуђач није испунио законску обавезу. 
С обзиром на наведено, донесена је Одлука као у 
диспозитиву, а у складу са чланом 72. став (3). под а), 
те је другорангирани понуђач: „SACOM“ д.о.о 
Сарајево проглашен као најповољнији са цијеном  
85.300,00КМ без ПДВ-а. 
Против ове одлуке сваки од кандидата – понуђача који 
није изабран има право да поднесе жалбу у року од 
десет (10) дана од дана пријема. Жалба се подноси 
Канцеларији за разматрање жалби путем Уговорног 
органа у писаној форми у три примјерка. 
 

Број: 02-360-35-1/2025  
23.  јануар 2026. године                ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 

На основу члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи ( „Службени гласник Републике Српске“ , 
број: 67/16, 36/2019, 61/2021, 100/2025 и 114/2025) и 
члана 41. и 51. Статута града Зворник – пречишћен 
текст („ Службени гласник града Зворник “, број: 5/17) 
Градоначелник Града Зворник доноси: 
 

ОДЛУКУ 
О ИМЕНОВАЊУ ТИМА ЗА СТАНДАРДИЗАЦИЈУ 

ПРОГРАМА ПОВОЉНОГ ПОСЛОВНОГ 
ОКРУЖЕЊА (БФЦ СЕЕ) ЗА  ГРАД ЗВОРНИК 

 

I 
Именује се Тим за стандардизацију програма 
повољног пословног окружења  (БФЦ СЕЕ) за Град 
Зворник, у саставу: 

1. Даница Пелемиш Суботић, (БФЦ СЕЕ)  
координатор, 

2. Милош Ивановић, ССС за пројектно 
планирање, члан, 

3. Јелена Радуловић, ССС за локални економски 
развој и подршку пословној заједници, члан, 

4. Драгана Милошевић, шеф Кабинета 
градоначелника, члан, 

5. Ивана Миладиновић, члан, 
6. Биљана Милић, начелник Одјељења за 

привреду и друштвене дјелатности, члан, 
7. Ружа Остојић, ССС за привреду, члан, 
8. Ивана Стојановић, шеф Одсјека за буџет, 

члан, 
9. Бојан Стевановић, начелник Одјељења за 

стамбено комуналне послове и послове 
саобраћаја , члан, 

10. Бранислав Шакотић, ССС за надзор над 
хигијеном града и хортикултурно уређење, 
члан, 

11. Драгана Перић ССС за планирање, члан, 
12. Бобан Савић, начелник Одјељења за 

просторно уређење, члан, 
13. Слободан Писић, ССС за информације и 

пријем захтјева из области просторног 
уређења и грађења, члан, 

14. Бошко Марковић, ВСС за дигиталну 
трансформацију, члан, 

15. Мирјана Јовић, шеф Одсјека за послове 
пријемне и мјесне канцеларије, члан. 

 

II 
Задатак Тима је да реализује и спроводи у 
континуитету све активности везане за одржавање 
стандарда сертификата повољног пословног 
окружења (БФЦ СЕЕ) за Град Зворник.  
 

III 
Стручне и административне послове за потребе 
Тима задужен је Одсјек за управљање развојем и 
међународну сарадњу у координацији са надлежним 
одјељењима и службама.                                                                                              

 

IV 
Овом Одлуком престаје да важи Одлука 
Градоначелника број: 02-022-106/2022 од 05.07.2022. 
године. 
 

Број: 02-022-6/2026                     
22. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

5 

На основу члана 41.  Закона о заштити и спасавању 
у ванредним ситуацијама ("Службени гласник 
Републике Српске", број: 121/12, 46/17 и 111/21), на 
приједлог Градског штаба за ванредне ситуације, 
Градоначелник доноси: 
 

ОДЛУКУ 
О ПРЕСТАНКУ ВАЖЕЊА ОДЛУКЕ О 

ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ЗВОРНИК 

 
I 

Овом одлуком престаје да важи Одлука о 
проглашењу ванредне ситуације на територији Града 
Зворник, број: 02-022-1/26 од 06.јануара 2026.године.
   

II 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику града Зворник". 
 
Број: 02-022-5/2026                     
13. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 22. Закона о заштити и спасавању у 
ванредним ситуацијама ("Службени гласник 
Републике Српске", број: 121/12, 46/17 и 111/21), 
Градоначелник, доноси: 
 

ОДЛУКУ 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ 

МАТЕРИЈАЛНЕ ШТЕТЕ НАСТАЛЕ УСЛЕД 
ИЗЛИВАЊА ИЗ КОРИТА РИЈЕКЕ ДРИНЕ 

 
I 

Именује се Комисија за утврђивање материјалне 
штете настале услед изливања из корита ријеке 
Дрине, у саставу: 

- Бошко Којић, предсједник, 
- Војислав Сандић, члан, 
- Небојша Бошковић, члан, 
- Бранко Милановић, члан, 
- Игор Вукајловић, члан. 

 
II 

Задатак Комисије је да изађе на лице мјеста, на 
поплављена подручја, да утврди материјалну штету 
насталу услед изливања из корита ријеке Дрине и о 
утврђеном чињеничом стању сачини записник. 
 

III 
За рад Комисије одговоран је предсједник.  
 

IV 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у Службеном гласнику града Зворник. 
 
Број: 02-022-1/2026                     
12. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16, 
36/19, 61/21, 100/25 и 114/25) и чл. 41. и 51. Статута 

града Зворник–пречишћени текст(„Службени гласник 
Града Зворник“, број:5/17) а у вези са чланом7. став 
(2) Уредбе о условима и начину плаћања готовим 
новцем („Службени гласник Републике Српске“ број: 
86/12,10/14 и 7/23), Градоначелник доноси  
 

ОДЛУКУ 
О ВИСИНИ БЛАГАЈНИЧКОГ МАКСИМУМА 

 
I 

На основу просјечних дневних исплата из благајне у 
претходном мјесецу, као и других услова који су од 
утицаја за потребу држања новца у благајни, а у 
складу са чланом 7. став (2) Уредбе о условима и 
начину плаћања готовим новцем („Службени гласник 
РС“ број: 86/12,10/14 и 7/23) утврђује се благајнички 
максимум за Градску управу Зворник као горњи 
лимит готовине који  може остати у благајни на крају 
дана. 
 

II 
Висина благајничког максимума за буџетску 2026. 
годину износи 30.000,00 КМ (тридесетхиљадаКМ). 
 

III 
Благајнички максимум ће се користити за готовинска 
плаћања сходно намјенама прописаним чланом 3. 
Уредбе о условима и начину плаћања готовим 
новцем при чему у благајнички максимум не улази 
готов новац подигнут са рачуна код овлаштене 
организације за намјене из члана 3. Уредбе, под 
условом да пословни субјекти овај новац исплате 
истог или наредног дана од дана његовог подизања. 
 

IV 
Готовина до висине благајничког максимума држи се 
у каси благајне и чува на начин утврђен Упутством о 
благајничком пословању(„Службени гласник Града 
Зворник“ број: 10/21). 
 

V 
Руковање готовином, све готовинске трансакције на 
основу вјеродостојних благајничких исправа, вођење 
евиденција и попуњавање трезорских образаца за 
главну благајну трезора, као и благајне потрошачких 
јединица ГУ, врши Самостални стручни сарадник за 
обрачун личних примања, на начин и у роковима 
прописаним Упутством о благајничком пословању и 
Упутством о току финансијско-књиговодствене 
документације у Градској управи града 
Зворник(„Службени гласник Града Зворник“ број: 
10/21). 
 

VI 
Самостални стручни сарадник за обрачун личних 
примања, може подизати готов новац са рачуна 
Градске управе Зворник код овлаштених 
организација ради плаћања за намјене прописане 
чланом 3. Уредбе о условима и начину плаћања 
готовим новцем и одржавање благајничког 
максимума из члана II ове одлуке. 
 
 
 



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

6 

VII 
Износ готовине преко благајничког максимума 
полаже се на један од редованих рачуна Градске 
управе Зворник  отворен код овлашћених 
организација. 
 

VIII 
За реализацију ове одлуке задужује се Одсјек за 
рачуноводство и финансије у Одјељењу за 
финансије Градске управе Зворник. 
 

IX 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења а 
објављује се у „Службеном гласнику Града Зворник“. 
 
Број: 02-022-4/2026                     
21. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 32. Закона о спорту (Сл.гласник РС 
бр. 79/20), 59. и 82. Закона о локалној самоуправи 
(Сл. гласник РС број: 97/16, 36/19 и 61/21) и чланова 
41. и 51. Статута града Зворник – пречишћен текст 
(„Службени гласник града Зворник“, број  5/17), 
Градоначелник доноси 
 

ОДЛУКУ 
О СТИПЕНДИРАЊУ СПОРТИСТЕ 

 
I 

Додјељује се спортска стипендија у износу од 
1.500,00 КМ, Владимиру (Александар) Јевтићу,  
ЈМБГ: 1102010130000 из Зворника за остварене 
резултате у кошарци.  
                                                        

II 
(1) Стипендија ће се исплатити у 2 једнаке мјесечне 
рате од по 750,00 КМ 
(2) Уговором између Градске управе и стипендисте 
ће се регулисати права и обавезе. 
(3) Средства за ове намјене су обезбјеђена у оквиру 
буџета за 2026.годину, буџетска ставка 415200 – 
„Грант за финансирање спортских организација“, 
потрошачка јединица 01190150. 
 

III 
За реализацију ове Одлуке задужују се Одјељење за 
финансије и Одјељење за привреду и друштвене 
дјелатности.  

 
IV 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће 
објављена у „Службеном гласнику града Зворник“. 
 
Број: 02-66-12/2026                     
22. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 18. став 3. Закона о стратешком 
планирању и управљању развојем у Републици 
Српској („Службени гласник Републике Српске“, број: 
63/21), члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 97/16, 36/19, 61/21, 100/25 и 114/25) и члана 41. 

и 51. Статута града Зворник – пречишћен текст 
(„Службени гласник града Зворник“, број: 5/17), 
Градоначелник Зворника, доноси 
 

УПУТСТВО  
ЗА СРЕДЊОРОЧНО ПЛАНИРАЊЕ РАДА 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗВОРНИК ЗА ПЕРИОД 2027-
2029. ГОДИНА 

 
1. Увод 

Упутство за средњорочно планирање рада Градске 
управе Зворник за период 2027-2029. година (у 
даљем тексту: Упутство) је израђено у складу са 
чланом 18, став 3. Закона о стратешком планирању и 
управљању развојем у Републици Српској (Службени 
гласник Републике Српске, број 63/21), чланом 17, 
став 2. Уредбе о стратешким документима (Службени 
гласник Републике Српске, број 94/21) и чланом 8, 
став 3. Уредбe о спроведбеним документима у 
Републици Српској (Службени гласник Републике 
Српске, број 8/22).  
Упутство произилази из стратешког оквира који 
обухвата законске и подзаконске акте којима су 
утврђене надлежности те релевантна стратешка и 
друга планска документа. Упутство ставља нагласак 
на Стратегију интегрисаног развоја града Зворника за 
период 2018-2027. година и стратешке циљеве, 
приоритете и мјере које ће се спроводити у периоду 
2027-2029. година. Упутство узима у обзир и друге 
стратешке и акционе планове (Стратегија развоја 
социјалног становања, Стратегија безбједности 
саобраћаја, План управљања отпадом, Акциони план 
енергетски одрживог развоја и прилагађавања 
климатским промјенама, Акциони план образовања и 
запошљавања, Мапа пута дигиталне 
трансформације). 
Упутством се сагледава актуелни развојни контекст, 
односно идентификују најважнији развојни трендови, 
изазови и ризици те на основу тога доноси одлука о 
будућим правцима развоја и приоритетима рада у 
наредном средњорочном периоду.  
Као такво, Упутство представља основу за израду 
Средњорочног плана рада Градоначелника и 
Градске управе Зворник за период 2027-2029. година, 
Годишњег плана рада Градоначелника и Градске 
управе Зворник за 2027. годину и Буџета Града 
Зворника за 2027. годину. 
Поступак израде Упутства је усклађен са поступком 
израде Акционог плана за спровођење Стратегије 
интегрисаног развоја града Зворника (2018-2027) у 
периоду 2027-2029. година (у даљем тексту: Акциони 
план). 
 

2. Актуелни развојни контекст 
Актуелни развојни контекст је процјењен на основу 
информација из годишњих извјештаја о раду и 
годишњих извјештаја о реализацији Стратегије 
интегрисаног развоја града Зворника за период 2018-
2027. година, кључних социо-економских показатеља 
и тренутних догађања. 
Најзначајнији стратешки пројекти који су припремани 
и/или реализовани у претходном периоду су: додјела 
подстицаја привредним субјектима, додјела 
подстицаја за развој пољопривреде, изградња и 



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

7 

опремање умјетничке школе, изградња рекреативних 
садржаја, изградња мултифункционалног спортског 
центра за борилачке и друге спортове, провођење 
мјера енергетске ефикасности на школским 
објектима, реконструкција магистралног пута М1 115 
на дионици од Каракаја до Дивича, реконструкција 
пута Шћемлија-Глумина, изградња гараже и 
проширење паркинг простора, изградња водовода 
Пилица-Локањ, фаза II и водовода Ораовац-
Крижевићи (Зворник Запад), изградња канализације 
Зворник Сјевер, наставак изградње канализационог 
система у мјесним заједницама Брањево, Економија 
и Улице, изградња пречистача отпадних вода у граду, 
санација и рекултивација депоније Тилић ада, 
изградња рециклажног дворишта, уређење корита 
ријеке Хоче, уређење обалоутврде корита ријеке 
Дрине, итд. 
Поред тога, рађено је на даљем испуњавању и 
одржавању стандарда повољног пословног 
окружења (БФЦ) као и припремама за обнављање 
сертификата БФЦ. Редовно су одржавани   Дани 
отворених врата за предузетнике. Вршена је активна 
промоција инвестиционих прилика. Обезбјеђен је 
ефикасан рад Локалног савјета за образовање и 
запошљавање те реализован Акциони план 
образовања и запошљавања 2025-2027. и 
припремљен приједлог Акционог плана образовања 
и запошљавања 2026-2028. Активно је рађено на 
изради Стратегије развоја пољопривреде и руралног 
подручја града Зворника, као и на спровођењу 
програма зимских обука за пољопривреднике. 
Интезивиране су активности на заштити кључних 
културно-историјских споменика с циљем њиховог 
стављања у функцију развоја. Град је партнер на 
пројекту „Техничка подршка за дигитализацију услуга 
ЈЛС  које се пружају грађанима и пословном сектору 
у склопу надлежности административног органа 
управе“, а проводи га УНДП уз подршку Владе 
Шведске. Такође, Град је партнер на пројектима 
„Јачање улоге мјесних заједница у БиХ“ (УНДП), и 
„Праведније друштво: Промовисање друштвене 
кохезије и разноликости у Босни и Херцеговини 
(Дијалог за будућност 3 – ДФФ3)“ који заједно 
проводе УНДП, УНЕСЦО и УНИЦЕФ, док је  пројекат 
„Регионална сарадња за бољу социјалну инклузију на 
локалном нивоу“ (НАЛАС) завршен. Град Зворник је 
партнер и у пројекту „Здраве заједнице у Босни и 
Херцеговини“ који имплементирају Министарство 
здравља и социјалне заштите Републике Српске и 
Федерално министарство здравства уз финансијску 
подршку Владе Швајцарске у сарадњи са Институтом 
за популацију и развој. Подржано је и учешће 
Градског одбора Црвеног крста у пројекту „Здраво 
старење“. Уз подршку више донатора уређивана су 
игралишта при основним школама и унапређивани 
услови у средњим школама. Кроз УНДП пројекат 
„Израда финансијских механизама за 
имплементацију мјера енергетске ефикасности 
резиденцијалног сектора у БиХ“ израђен је Модел 
суфинансирања мјера побољшања енергетске 
ефикасности у стамбеном сектору који треба бити 
примјењен у наредном периоду. Комунално 
предузеће је уз помоћ консултаната ангажованих од 
стране пројекта „Предузеће будућности“, израдило 

акционе планове за одрживо пружање квалитетних 
услуга. Сарадња са различитим нивоима власти је 
настављена, нарочито у погледу реконструкције и 
санације локалних категорисаних и некатегорисаних 
путева. Урађен је Урбанистички план, док је у изради 
Регулациони план ужег урбаног подручја града. 
Географско-информациони систем (ГИС) је у 
функцији. Један од приоритета је било утврђивање 
легалности бесправно изграђених објеката у свим 
насељима на подручју града. 
Све ово је допринело позитивним кретањима 
кључних социо-економских показатеља. Број 
предузећа је у сталном порасту. То прати повећање 
броја запослених и повећање просјечне плате. Уз то 
се унапређује квалитет и доступност услуга 
здравствене и социјалне заштите. Такође, повећава 
се покривеност услугама водоснабдијевања, 
канализације и одвоза отпада.    
Прилику за даљи развој даје још веће укључивање у 
опште развојне трендове – привлачење директних 
страних инвестиција, развој предузетништва, раст 
активног и културног туризма, дигитална 
трансформација јавне управе, реформа јавних 
предузећа и моденизација комуналних услуга, 
изградња инфраструктуре, енергетска ефикасност, 
управљање ризицима од природних катастрофа, итд.  
Главни изазови и ризици на том путу су законодавни 
ризици који се односе на непостојање или 
недореченост постојећих законских прописа, али и на 
доношење нових и измјене постојећих законских 
прописа које за посљедицу имају смањење прихода, 
а повећање трошкова пословања органа управе. 
Ризик носе и промјене у приоритетима рада 
надлежних републичких и државних органа и 
организација од којих зависи обављање редовних 
послова и реализација конкретних стратешких 
пројеката локалне управе. Технолошки ризици су 
везани уз информатичке услуге, али и уз техничке 
капацитете саме Градске управе који нису довољно 
развијени. Посебан ризик носи изложеност 
поплавама и клизиштима који наносе велике штете, 
а чије санирање захтејва ангажовање свих 
расположивих ресурса. 
 

3. Преглед стратешких праваца развоја за 
период 2027-2029. година 

Стратешки правци развоја су одређени стратешким 
циљевима: 
1) Унаприједити стање привреде за креирање и 

одрживост нових радних мјеста, 
2) Унаприједити квалитет друштвеног живота на 

подручју града Зворника и 
3) Одговорно управљање животном средином. 
4.  Преглед приоритета, мјера и кључних стратешких 

пројеката за период 2027-2029. година 
Претходно наведеним стратешким циљевима 
одговарају следећи приоритети и мјере: 
Приоритет 1.1. Унаприједити амбијент за 
инвестиције, 
Мјера 1.1.1. Развој пословних зона и капацитета за 
техничку подршку привреди, 
Приоритет 1.2. Подстаћи развој пољопривреде на 
подручју града Зворник, 



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

8 

Мјера 1.2.1. Додјела подстицаја за развој 
пољопривредне производње, 
Мјера 1.2.2. Изградња капацитета за развој 
пољопривредне производње, 
Приоритет 1.3. Унаприједити туристичку понуду 
града Зворника, 
Мјера 1.3.1. Развој и промоција туристичких 
садржаја, 
Приоритет 2.1. Унаприједити доступност и квалитет 
услуга из области управе, социјалне и здравствене 
заштите, 
Mjeра 2.1.2. Обезбјеђивање услова за остваривање 
прва из области здравствене заштите, 
Мјера 2.1.3. Јачање инфраструктурних капацитета 
органа управе, 
Приоритет 2.2. Побољшати доступност и квалитет 
формалног и неформалног образовања, 
Мјера 2.2.1. Јачање капацитета установа за 
предшколско, основно, средње и високо образовање, 
Мјера 2.2.2. Развој неформалног образовања, 
Приоритет 2.3. Обезбједити услове за развој 
културних и спортских дјелатности, 
Мјера 2.3.1. Развој инфраструктурних капацитета и 
програмских садржаја установа културе, 
Мјера 2.3.2. Изградња инфраструктуре у области 
спорта, 
Приоритет 3.1. Обезбједити енергетски одржив 
развој и унаприједити систем управљања квалитетом 
ваздуха, 
Мјера 3.1.1. Унапређење енергетске ефикасности и 
система мјерења квалитета ваздуха, 
Приоритет 3.2. Унаприједити услове за несметано 
одвијање саобраћаја, 
Мјера 3.2.1. Унапређење путне и стационарне 
саобраћајне инфраструктуре, 
Приоритет 3.3. Унаприједити квалитет и доступност 
комуналних услуга, 
Мјера 3.3.1. Заштита изворишта и 
водоснабдијевање, 
Мјера 3.3.2. Уређење ријечних корита и урбаних 
зелених површина, 
Мјера 3.3.3. Унапређење система управљања 
чврстим отпадом и отпадим водама,  
Кључни стратешки пројекат 3.2.1.1. Реконструкција 
магистралног пута МI-115 на дионици од Каракаја до 
Дивича, 
Кључни стратешки пројекат 3.3.3.1. Санација и 
рекултивација депоније Тилић ада. 
Наведени приоритети, мјере и стратешки пројекти су 
обухваћени Акционим планом. Ту је још 50 пројеката 
или активности који требају бити реализовани у 
наредном периоду јер имају велики значај и 
вишеструки ефекат на развој града Зворника. 
Посебно су важни пројекти развоја постојећих 
пословних зона и формирања нових инвестиционих 
локација, заштите и стављања природног и културно-
историјског насљеђа у функцију развоја туризма, 
јачања капацитета образовних и културних 
институција, повећања енергетске ефикасности у 
јавном и приватном сектору, побољшања стања 
животне средине, унапређења система управљања 
отпадом те изградње саобраћајне, водоводне и 
комуналне инфраструктуре.   

Поред тога, оставља се простор за реализацију 
других пројеката и активности у складу са будућим 
околностима и могућностима.  
Ово Упутство ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику града Зворник“. 
 
Број: 02-020-3/2026                     
26.јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 19. Став 5. Закона о превозу у 
друмском саобраћају Републике Српске („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 47/17), члана 18. 
Став 2. Тачка 2. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 97/16, 
36/19, 61/21 и 100/25), члана 5. Одлуке о јавном 
превозу лица и ствари у друмском саобраћају на 
подручју Града Зворник („Службени гласник Града 
Зворник“, број: 15/17) и члана 11. став 1. тачка б. 
алинеја 2. Статута  Града Зворник – Пречишћени 
текст („Службени гласник Града Зворник“, број: 05/17) 
Градоначелник Зворника доноси:  
 

ПРАВИЛНИК  
О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА 

О УСКЛАЂИВАЊУ И РЕГИСТРАЦИЈИ РЕДОВА 
ВОЖЊЕ НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА ЗВОРНИКА 

 
Члан 1. 

У Правилнику о усклађивању и регистрацији редова 
вожње на подручју града Зворника („Службени 
гласник Града Зворник“, број: 02/18) као дио Прилога 
број 5.  додаје се релација број 14. како следи у 
табели: 
 

14. Релација 
ЗВОРНИК – ВИДАКОВА ЊИВА 

                        
Станице/стајлишта 1 2 3 4 
ЗВОРНИК 0 0 0 0 
Зворник (Шипад) 0,5 0,5 1,0 1,0 
Зворник (зграда „МОСКВА“) 1,9 1,4 7 6 
Зворник (паркиралиште) 2,4 0,5 9 1 
ВИДАКОВА ЊИВА 3,1 0,7 11 2 

 
Члан 2. 

Овај Правилник о допуни Правилника о усклађивању 
и регистрацији редова вожње на подручју града 
Зворника ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у Службном гласнику Града Зворник. 
 
Број: 02-020-1/2026                     
12. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 59. и 82. став 3) Закона о локалној 
самоуправи Републике Српске (Службени гласник 
Републике Српске, број 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 
41. и 51. Статута града Зворник – пречишћени текст 
(Службени гласник града Зворник, број 5/17), 
Градоначелник града Зворник доноси: 
 
 



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

9 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 

ПРОЈЕКТА „СА ОБАЛА МЛАДИЦЕ“ 
 
1. Овим рјешењем именује се Радна група за 
реализцију пројекта „Са обала младице“ (у даљем 
тексту Радна група) у следећем саставу: 

1) Биљана Милић, начелник Одјељења за 
привреду и друштвене дјелатности, 
предсједник, 

2) Слободанка Савић, самостални стручни 
сарадник за културу и туризам, члан, 

3) Данијел Милошевић, самостални стручни 
сарадник за пољопривреду, члан, 

4) Веселин Тијанић, самостални стручни 
сарадник за заступање Града у судским и 
управним поступцима, члан, 

5) Драгана Перић, самостални стручни сарадник 
за стратешко планирање, члан, 

6) Ивана Ђокић Милановић, Туристичка 
организација града Зворника, члан, 

7) Александра Новаковић, консултант, члан, 
8) Јелена Еркић, Народна библиотека и музејска 

збирка Зворник, члан, 
9) Љубица Лекић, Градско занатско-

предузетничко удружење Зворник, члан,  
10) Марко Мимић, Спортско риболовно удружење 

„Бисто“ Зворник, члан  и 
11) Тијана Аћимовић, Удружење пчелара „Багрем“ 

Зворник, члан. 
 

2. Радна група је задужена да координира активности 
на дефинисању концепта и визуелног идентитета 
бренда, предложи критеријуме за додјелу и 
кориштење колективног жига, спроведе процедуру 
код надлежне институције за регистрацију бренда, 
припреми промотивни и комуникациони план, 
предложи могућности финансирања кроз домаће и 
међународне проограме и спроведе друге активности 
потребне за развијање бренда.  
 
3. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у Службеном гласнику града Зворника. 
 
Број: 02-111-86/2025                     
8.децембар 2025. године              ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 25. став 2. И члана 27. став 2. Закона 
о превозу у друмском саобраћају Републике Српске 
(„Службени гласник Републике Српске“ број:  47/17 и 
17/23), члана 5. Одлуке о јавном превозу лица и 
ствари у друмском саобраћају на подручју града 
Зворника („Службени гласник Града Зворник“, број : 
15/17), члана 3. и 4. Правилника о усклађивању и 
регистрацији редова вожње на подручју града 
Зворник, („Службени гласник Града Зворник“, 
број:2/18), Градоначелник града Зворник доноси: 
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УСКЛАЂИВАЊЕ 

РЕДОВА ВОЖЊЕ НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА 
ЗВОРНИКА 

 

1. Именује се Комисија за усклађивање редова 
вожње у саставу:  

1) Александра Кљештановић Томић, 
дипл.правник - предсједник, 

2) Игор Вукајловић, дипл.инж.саобраћаја – члан, 
3) Бранко Милановић, дипл.инж.саобраћаја – 

члан, 
4) Дејан Окиљ, дипл.инж.саобраћаја – члан, 
5) Синиша Вукотић, дипл.инж.саобраћаја – члан. 

Комисија се именује на период од мјесец  дана. 
 
2. Задатак Комисије је да проведе поступак 
усклађивања редова вожње аутобуских линија на 
подручју града Зворника, те да рјешава по захтјевима 
превозника у поступку усклађивања редова вожње у 
складу са Законом о превозу у друмском саобраћају, 
Одлуком о јавном превозу лица и ствари у друмском 
саобраћају на подручју града Зворника. О 
проведеном поступку усклађивања води се записник, 
чија се свака страница овјерава од стране чланова 
комисије. 
 
3. Ступањем на снагу овог Рјешења, престаје 
Рјешење о именовању број: 02-111-4/2025 од 
21.01.2025.године.  
 
4. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Зворник“. 
 
Број: 02-345-2325/2025                     
22.децембар 2025. године            ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 59. Закона о јавним путевима 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 
89/13),члана 16.Одлуке о локалним, некатегорисаним 
путевима и улицама у насељима на подручју града 
Зворникa („Службени гласник града Зворник“,број 
4/17) и члана 51.Статута Града Зворник - пречишћен 
текст („Службени гласник Града Зворник“ број 5/17), 
градоначелник Града Зворник, доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

ПОСТАВЉАЊЕВЕРТИКАЛНЕ И ХОРИЗОНТАЛНЕ 
САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ, 

САОБРАЋАЈНЕ ОПРЕМЕ И ДРУГИХ ОБЈЕКАТА 
НА ПУТУ 

 
1. За постављање вертикалне и хоризонталне 
саобраћајне сигнализације, саобраћајне опреме и 
других објеката на путу именује се комисијау 
следећем саставу: 

1) Бранко Милановић, дипл.инж.саоб. – 
предсједник, 

2) Игор Вукајловић, дипл. инж. саоб. – члан, и 
3) Слађан Видовић, полицијски службеник - члан.  

Комисија се именује на период од годину дана. 
 
2. Задатак комисије је дапо захтјеву странке за 
постављање вертикалне и хоризонталне саобраћајне 
сигнализације, саобраћајне опреме и других објеката 
на локалним, некатегорисаним путевимаи улицама 
на подручју града Зворника, изађе на лице мјеста, 



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

10 

провјери оправданост захтјева, а затим да сачини 
извјештај и да приједлог и мишљење за даље 
поступање у вези предмета. Комисија се овлашћује 
да може поступати и по службеној дужности, те у 
зависности од потребе да приједлог и мишљење за 
постављање одговаруће вертикалне и хоризонталне 
саобраћајне сигнализације, саобраћајне опреме и 
других објеката на локалним, некатегорисаним 
путевима и улицама на подручју града Зворника. 
 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Зворник“. 
Ступањем на снагу овог рјешења престаје да важи 
рјешење број:02-111-24/2025 од 11.04.2025. године. 
 
Број: 02-111-3/2026                     
26. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу чл. 41. и 51. Статута града Зворник – 
пречишћени текст ("Службени гласник града 
Зворник", број: 5/17), а у вези са Јавним конкурсом за 
избор и именовање Комисије за вршење техничког 
прегледа објеката, број: 02-111-2/26 од 
12.01.2026.године, Градоначелник доноси: 
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА РАЗМАТРАЊЕ 

ПРИЈАВА, ПРОВЈЕРУ ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА И 
ФОРМИРАЊЕ ЛИСТЕ ПРАВНИХ И ФИЗИЧКИХ 

ЛИЦА КОЈА МОГУ БИТИ ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ ЗА 
ВРШЕЊЕ ТЕХНИЧКОГ ПРЕГЛЕДА ОБЈЕКАТА 

 
1.Именује се Комисија за разматрање пријава, 
провјеру испуњености услова и формирање листе 
правних и физичких лица која могу бити чланови 
Комисије за вршење техничких прегледа објеката, у 
саставу: 

1) Данило Зекић, предсједник, 
2) Веселин Тијанић, члан, 
3) Слободан Писић, члан. 

 
2.Задатак комисије је да у складу са Јавним 
конкурсом за избор и именовање Комисије за 
вршење техничког прегледа објеката, број: 02-111-
2/26 од 12.01.2026.године, размотри пријаве, 
провјери испуњеност услова и формира листу 
правних и физичких лица која могу бити чланови 
Комисије за технички преглед објеката. 
 
3.Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у Службеном гласнику града Зворник. 
 
Број: 02-111-2-62/2026                     
30. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 59. и 82. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број: 97/16, 
36/19 и 61/21), и члана 41. и 51. Статута Града 
Зворник – Пречишћен текст („Службени гласник 
града Зворник“, број: 5/17), Градоначелник града 
Зворник,  доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ПРОЈЕКТ МЕНАЏЕРА 

                                                                                          
1 Владан Стевановић, по занимању дипломирани 
инжењер грађевине, именују се за менаџера пројекта 
„Изградња водовода Зворник Запад“ . 
  
2. Задатак пројект менаџера из тачке 1. је да прати 
извршење уговора са изабраним извођачем радова 
на изградњи водовода Зворник Запад. 
 
3. Пројект менаџер из тачке 1. обавезан је да сваког 
5. у мјесецу достави Градноначелнику кратак 
мјесечни извјештај о свом раду на наведеном 
пројекту  
 
4. За свој рад пројект менаџер је одговоран 
Градоначелнику, 
 
5. Ступањем на снагу овог рјешења, престаје да 
важи рјешење број 02-111-62/25 од 05.08.2025 
 
6. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику града Зворник''. 
 
Број: 02-111-73/2025                     
21.октобар 2025. године               ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број: 97/16, 
36/19 и 61/21), и члана 41. и 51. Статута Града 
Зворник – Пречишћен текст („Службени гласник 
града Зворник“, број: 5/17), Градоначелник града 
Зворник,  доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
                                                                                          
1 ДЕЈАН ОКИЉ из Каракаја - Зворник, по занимању 
дипломирани инжењер саобраћаја - као члан 
Пројектног тима, именују се за вршиоца сталног 
стручног надзора за извођење радова на крпљењу 
ударних рупа, израду пројекта за реконструкцију 
потпорног зида, санацију макадамских путева као и 
уређење игралишта и плаже на наведеним 
локацијама означеним у предмјеру радова, сходно 
Оквирном споразуму број 02-360-20/24 од 30.01.2025. 
године, у предмету „Изградња, реконструкција, 
асфалтирање, и санација путева, улица, путне 
инфраструктуре и објеката, санација клизишта на 
путевима и уређење водотокова“.  
  
2. Радове из члана 1. ће изводити извођач 
„Зворникпутеви“ д.о.о Зворник, према условима из 
понуде број: 1-03-11/25 од 13.01.2025. године и 
одредбама појединачног Уговора о извођењу радова 
у складу са Оквирним споразумом, број 02-360-20/24 
од 30.01.2025.године. Обавезује се вршилац надзора 
да након извршења уговорених радова, достави 
Извјештај Надзорног органа о реализацији Уговора о 
јавној набавци у Службу за јавне набавке. 
 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику града Зворник''. 



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

11 

Број: 02-360-20-13-13/2024                     
15. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 97/16, 
36/19, 61/21, 100/25 и 114/25), и члана 41. и 51. 
Статута Града Зворник – Пречишћен текст 
(„Службени гласник града Зворник“, број: 5/17), 
Градоначелник града Зворник,  доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
                                                                                  
1 НЕБОЈША БОШКОВИЋ из Зворника, Шетићи бб, по 
занимању грађевински инжењер - члан Пројектног 
тима, именују се за вршиоца сталног стручног надзора 
за извођење радова на санацији макадамских путева 
и насипању банкина у мјесним заједницама Малешић, 
Скочић, Роћевић и Пилица, као и санацији путева и 
водотокова у мјесној заједници Локањ, сходно 
предмјеру и предрачуну за овај појединачни уговор.  
  
2. Радове из члана 1. ће изводити извођач 
„Зворникпутеви“ д.о.о Зворник, према условима из 
понуде број: 1-03-11/25 од 13.01.2025. године и 
одредбама појединачног Уговора о извођењу радова 
у складу са Оквирним споразумом, број 02-360-20/24 
од 30.01.2025.године. Обавезују се вршилац надзора 
да након извршења уговорених радова, доставе 
Извјештај Надзорног органа о реализацији Уговора о 
јавној набавци у Службу за јавне набавке. 
 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику града Зворник''. 
 
Број: 02-360-20-14-14/2024                     
21. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 97/16, 
36/19, 61/21, 100/25 и 114/25), и члана 41. и 51. 
Статута Града Зворник – Пречишћен текст 
(„Службени гласник града Зворник“, број: 5/17), 
Градоначелник града Зворник,  доноси 

 
РЈЕШЕЊЕ 

                                                                                       
1 НЕБОЈША БОШКОВИЋ из Зворника, Шетићи бб, по 
занимању грађевински инжењер - члан Пројектног 
тима, именују се за вршиоца сталног стручног надзора 
за извођење радова на санацији макадамских путева 
и насипању банкина у мјесним заједницама на 
територији града Зворника, и асфалтирању мањих 
деоница путева у мјесној заједници Табанци, сходно 
предмјеру и предрачуну за овај појединачни уговор.  
  
2. Радове из члана 1. ће изводити извођач 
„Зворникпутеви“ д.о.о Зворник, према условима из 
понуде број: 1-03-11/25 од 13.01.2025. године и 
одредбама појединачног Уговора о извођењу радова 
у складу са Оквирним споразумом, број 02-360-20/24 
од 30.01.2025.године. Обавезују се вршилац надзора 
да након извршења уговорених радова, доставе 

Извјештај Надзорног органа о реализацији Уговора о 
јавној набавци у Службу за јавне набавке. 
 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику града Зворник''. 
 
Број: 02-360-20-15-15/2024                     
30. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 82. став 3 Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број: 97/16, 
36/19 и 61/21), и члана 41. и 51. Статута Града 
Зворник – Пречишћен текст („Службени гласник 
града Зворник“, број: 5/17), градоначелник града 
Зворник,  доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
                                                                                          
1. ВЛАДАН СТЕВАНОВИЋ из Зворника, по занимању 
дипломирани инжењер грађевине, именује се за 
вршиоца сталног стручног надзора за набавку и 
постављање робе у предмету јавне набавке: 
„Набавка и уградња котла у ЈУ ОШ „Вук Караџић“ у 
Роћевићу“. 
 
2. Робу из члана 1. ће испоручити и монтирати 
понуђач „HIDROCOM“ д.о.о Зворник, према условима 
из тендерске документације и понуде број: 01/26 од 
08.01.2026. године, у року од 5 дана од обостраног 
потписивања уговора. Обавезује се вршилац надзора 
да након истека рока за набавку робе, достави 
Извјештај Надзорног органа о реализацији Уговора о 
јавној набавци у Службу за јавне набавке.    
 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику Града Зворник''. 
 
Број: 02-360-36-1/2025                     
16. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 82. став 3 Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број: 97/16 и 
36/19), и члана 41. и 51. Статута Града Зворник – 
Пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“, 
број: 5/17), градоначелник града Зворник,  доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
                                                                                          
1. ДЕЈАН ОКИЉ из Зворника, Службеник градске 
управе града Зворник и НИКОЛА МЛАЂЕНОВИЋ, 
дипл. економиста из Зворника, именују се за вршиоца 
сталног стручног надзора у предмету јавне набавке: 
„Набавка, инсталација, пуштање у рад и одржавање 
софтвера за наплату и контролу паркирања у граду 
Зворнику“.  
 
2. Услуге из члана 1. ће вршити давалац услуга 
„LANACO“ д.о.о Бања Лука, према условима из 
понуде број: РО-03,-2781/25 од 15.01.2026. године, и 
у складу са Оквирним споразумом и појединачним 
уговорима. Обавезују се вршиоци надзора да након 
сваког појединачног уговора, доставе Извјештај 



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

12 

Надзорног органа о реализацији Уговора о јавној 
набавци у Службу за јавне набавке.    
 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику Града Зворник''. 
 
Број: 02-360-37-1/2025                     
22. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу чл. 41. и 51. Статута  града Зворник-
пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“ 
број: 5/17), градоначелник  доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ДОДЈЕЛИ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 

OМЛАДИНСКОМ КОШАРКАШКОМ КЛУБУ 
„ДРИНА-ПРИНЦИП“ 

 
1. Одобравају се новчана средства  Омладинском 
кошаркашком клубу „Дрина-Принцип“ из Зворника у 
износу од 20.000,00 КМ, на име финансирања 
трошкова такмичења у Првој лиги РС. 

 
2. Средства исплатити са позиције 415200 - Грант за 
финансирање спортских организација, потрошачка 
јединица 01190150 - Одјељење за привреду и 
друштвене дјелатности, из буџета за 2025. годину. 

 
3. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник. Средства уплатити на жиро рачун 
Омладинског кошаркашког клуба „Дрина-Принцип“ 
број: 562-009-81288904-72. 

  
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику града Зворник". 

 
Број: 02-66-77/2025                     
31.јул 2025. године                        ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу чл. 41. и 51. Статута  града Зворник-
пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“ 
број: 5/17), градоначелник  доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ДОДЈЕЛИ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА  СПОРТСКО 
РЕКРЕАТИВНОМ УДРУЖЕЊУ „БАМБИ“ ЗВОРНИК 
 
1. Одобравају се новчана средства Спортско 
рекреативном удружењу „Бамби“ Зворник,  у износу 
од 2.000,00 КМ, на име финансијске подршке за рад 
двије секције „Школа спорта“ и „Извиђачки одред“ 
које дјелују у склопу удружења. 

 
2. Средства исплатити са позиције 415200 - Грант за 
финансирање спортских организација, потрошачка 
јединица 01190150 - Одјељење за привреду и 
друштвене дјелатности, из буџета за 2025. годину. 

 
3. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник. Средства уплатити на жиро рачун  Спортско 

рекреативног  удружења „Бамби“ Зворник, број: 562-
003-81591621-38. 

  
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику града Зворник". 

 
Број: 02-400-142/2025                     
31.јул 2025. године                        ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу чл. 41. и 51. Статута  града Зворник-
пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“ 
број: 5/17), градоначелник  доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ДОДЈЕЛИ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 

ФУДБАЛСКОМ КЛУБУ „ДРИНА“ 
 
1. Одобравају се новчана средства  Фудбалском 
клубу „Дрина“ Зворник у износу од 10.000,00 КМ, на 
име суфинансирања трошкова  исплате службених 
лица на утакмицама сениорског тима у МТЕЛ Првој 
лиги РС, као и остале материјалне трошкове. 

 
2. Средства исплатити са позиције 415200 - Грант за 
финансирање спортских организација, потрошачка 
јединица 01190150 - Одјељење за привреду и 
друштвене дјелатности, из буџета за 2025. годину. 

 
3. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник. Средства уплатити на жиро рачун 
Фудбалског клуба „Дрина“ број: 555-006-00190888-39. 

  
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику града Зворник". 

 
Број: 02-66-93/2025                     
11. децембар 2025. године           ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу чл. 41. и 51. Статута  града Зворник-
пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“ 
број: 5/17), градоначелник  доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ДОДЈЕЛИ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА   

ФУДБАЛСКОМ КЛУБУ „ДРИНА“ 
 
1. Одобравају се новчана средства Фудбалском 
клубу „Дрина“ у износу од 5.000,00 КМ, на име 
суфинансирања трошкова организације 
Новогодишњег турнира „Градекс куп Зворник 2025“. 
 
2. Средства исплатити са позиције 415200 - Грант за 
финансирање спортских организација (спортске 
манифестације), потрошачка јединица 01190150 - 
Одјељење за привреду и друштвене дјелатности, из 
буџета за 2025. годину. 
 
3. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник. Средства уплатити на жиро рачун 
Фудбалског клуба „Дрина“ број: 555-006-00190888-39. 



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

13 

4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику града Зворник". 
 
Број: 02-66-102/2025                     
22. децембар 2025. године           ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 41. и 51. Статута града Зворник – 
пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“, 
број 5/17), и Одлуке о додјели новчане помоћи 
поводом новогодишњих празника („Службени 
гласник града Зворник“, број 1/21), Градоначелник 
доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ДОДЈЕЛИ НОВЧАНЕ ПОМОЋИ 

 
1. Одобрава се исплата новчане помоћи поводом 
Новогодишњих празника, за вишечлане породице и 
појединце слабог материјалног стања и породице 
које су се нашле у стању социјалне потребе, према 
списку који утврђује Одјељење за привреду и 
друштвене дјелатности у сарадњи са Градским 
организацијама бораца, ветерана, ратних војних 
инвалида, породица заробљених и погинулих бораца 
и несталих цивила, савеза инвалида рада и Центра 
за социјални рад Зворник. Укупна средства за ове 
намјене утврђују се у износу 24.300,00 КМ 
(двадесетчетирихиљадетристотине КМ). 
Појединачни износ помоћи за једночлане породице је 
50 КМ, а за вишечлане породице 50-100КМ. 
 
2. Средства из претходне тачке овог Закључка, 
обезбиједиће се са буџетске позиције-Једнократне 
помоћи појединцима  трошкови за сахрану 
незбринутим лицима, економски код 416100, 
потрошачка јединица 01190150-Одјељење за 
привреду и друштвене дјелатности, из буџета за 
2026.годину. 

 
3. За реализацију овог Закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
биће објављен у „Службеном гласнику града 
Зворник“.  
 
Број: 02-400-12/2026                     
15. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 97/16, 
36/19 и 61/21) и члана 41. и 51. Статута града Зворник 
пречишћен текст (''Службени гласник града Зворник'', 
број: 5/17), Градоначелник доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ОДОБРАВАЊУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 

 
1. Одобрава се  JУ ОШ „Десанка Максимовић“ 
Челопек, исплата новчаних средстава у износу 
400,00КМ намјенски за набавку два телевизора. 
 

2. Средства из члана 1. овог Закључка обезбиједиће 
се са буџетске позиције: 415200 – Грант за школске 
објекте и образовање, потрошачка јединица 
01190150-Одјељење за привреду и друштвене 
дјелатности из буџета за 2026. годину. 
 
3. JУ ОШ „Десанка Максимовић“ Челопек обавезује се 
да спроведе процедуру Јавних набавки и достави 
Фактуре  о утрошеним средствима по којим  ће се  
извршити уплата предвиђених средстава на жиро 
рачун извођача.  
 
4. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник и Одјељење за привреду и друштвене 
дјелатности.  
 
5. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у “Службеном гласнику града Зворник“. 
                                                            
Број: 02-400-190-1/2025                     
27. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 97/16, 
36/19 и 61/21) и члана 41. и 51. Статута града Зворник 
пречишћен текст (''Службени гласник града Зворник'', 
број: 5/17), Градоначелник доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ОДОБРАВАЊУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 

 
1. Одобрава се  JУ ОШ „Петар Кочић“ Козлук, исплата 
новчаних средстава у износу од 1.806,11 КМ 
намјенски за замјену водоводних и канализационих 
инсталација у Централној школи. 
 
2. Средства из члана 1. овог Закључка обезбиједиће 
се са буџетске позиције: 412500 – Расходи за 
санацију школских објеката, потрошачка јединица 
01190150-Одјељење за привреду и друштвене 
дјелатности из буџета за 2025. годину. Средства ће 
се исплатити на жиро рачун А.Д.“ Водовод и 
комуналије“ Зворник број: 551-028-00007184-46 код 
„Unicredit“ банке, ЈИБ-4400248750009. 
 
3. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник и Одјељење за привреду и друштвене 
дјелатности.  
 
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у “Службеном гласнику града Зворник“. 
                                                            
Број: 02-400-220/2025                     
30. децембар 2025. године           ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 97/16, 
36/19 и 61/21) и члана 41. и 51. Статута града Зворник 
пречишћен текст (''Службени гласник града Зворник'', 
број: 5/17), Градоначелник доноси 



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

14 

ЗАКЉУЧАК 
О ОДОБРАВАЊУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 

 

1. Одобрава се  JУ ОШ „Петар Кочић“ Козлук, исплата 
новчаних средстава у износу од 5.468,57 КМ, 
намјенски за реконструкцију пода у учионици 
централној школи у Козлуку. 
 
2. Средства из члана 1. овог Закључка обезбиједиће 
се са буџетске позиције: 412500 – Расходи за 
санацију школских објеката, потрошачка јединица 
01190150-Одјељење за привреду и друштвене 
дјелатности из буџета за 2026. годину. 
 
3. Средства ће се исплатити на жиро рачун DOO 
“SWISS STANDARD FLOORS“ Зворник број: 572-286-
00004943-20 код МФ банке, ЈИБ-4404698770005, по 
пореској фактури број 6/26. 
 
4. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник и Одјељење за привреду и друштвене 
дјелатности.  
 
5. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у “Службеном гласнику града Зворник“. 
                                                            
Број: 02-400-221/2026                     
22. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 

На основу члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 97/16, 
36/19 и 61/21) и члана 41. и 51. Статута града Зворник 
пречишћен текст (''Службени гласник града Зворник'', 
број: 5/17), Градоначелник доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ОДОБРАВАЊУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 

 
1.Одобрава се JУ Средњошколском центру „Петар 
Кочић“ Зворник исплата новчаних средстава у износу 
од 500,00 КМ, намјенски за учешће школе на 
Међународном сајму туризма у Љубљани. 
 
2. Средства из члана 1. овог Закључка обезбиједиће 
се са буџетске позиције: 415200 – Грант за 
финансирање културних манифестација, потрошачка 
јединица 01190150 - Одјељење за привреду и 
друштвене дјелатности из буџета за 2026. годину. 
 
3. Средства ће  се исплатити у готовини  на благајни 
Градске управе града Зворник. 
 
4. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник и Одјељење за привреду и друштвене 
дјелатности.  
 
5. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у “Службеном гласнику града Зворник“. 
 
Број: 02-400-20/2026                     
21. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 

На основу члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 97/16, 
36/19 и 61/21) и члана 41. и 51. Статута града Зворник 
пречишћен текст (''Службени гласник града Зворник'', 
број: 5/17), Градоначелник доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ОДОБРАВАЊУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 

 

1. Одобрава се JУ ОШ „Десанка Максимовић“ 
Челопек, исплата новчаних средстава у износу од 
800,00 КМ, намјенски за обиљежавање школске 
славе „Светог Саве“. 
 
2. Средства из члана 1.овог Закључка обезбиједиће 
се са буџетске позиције: 415200 – грант за 
финансирање културних манифестација, потрошачка 
јединица 01190150-Одјељење за привреду и 
друштвене дјелатности из буџета за 2026. годину. 
 
3. Средства ће се уплатити на жиро рачун Синдиката 
Основне школе „Десанка Максимовић“ Челопек 
број:562-009-00001261-54 код „НЛБ“ Зворник. ЈИБ 
Синдиката је 4401679350314. 
 
4. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије и Одјељење за привреду и 
друштвене дјелатности. 
 
5. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у “Службеном гласнику града Зворник“. 
 

Број: 02-400-21/2026                     
21. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 

На основу члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 97/16, 
36/19 и 61/21) и члана 41. и 51. Статута града Зворник 
пречишћен текст (''Службени гласник града Зворник'', 
број: 5/17), Градоначелник доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ОДОБРАВАЊУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВ 

 

1. Одобрава се  JУ ОШ „Никола Тесла“ Пилица, 
исплата новчаних средстава у износу 1.176,30КМ 
намјенски за постављање видео надзора на 
Централној школи-Кула. 
 

2. Средства из члана 1. овог Закључка обезбиједиће 
се са буџетске позиције: 415200 – Грант за школске 
објекте и образовање, потрошачка јединица 
01190150-Одјељење за привреду и друштвене 
дјелатности из буџета за 2026. годину. 
 
3. JУ ОШ „Никола Тесла“ Пилица обавезује се да 
спроведе процедуру Јавних набавки и достави 
Фактуре  о утрошеним средствима по којим  ће се  
извршити уплата предвиђених средстава на жиро 
рачун извођача.  
 

4. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник и Одјељење за привреду и друштвене 
дјелатности.  



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

15 

5. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у “Службеном гласнику града Зворник“. 
                                                            
Број: 02-400-28/2026                     
26. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 97/16, 
36/19 и 61/21) и члана 41. и 51. Статута града Зворник 
пречишћен текст (''Службени гласник града Зворник'', 
број: 5/17), Градоначелник доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ОДОБРАВАЊУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 

 
1. Одобрава се  JУ ОШ „Петар Кочић“ Козлук, исплата 
новчаних средстава у износу од 6,870.24 КМ, 
намјенски за санацију централног гријања у 
централној школи у Козлуку. 
 
2. Средства из члана 1. овог Закључка обезбиједиће 
се са буџетске позиције: 511200 – Издаци за 
инвестиционо одржавање и реконструкцију школских 
објеката:, потрошачка јединица 01190150-Одјељење 
за привреду и друштвене дјелатности из буџета за 
2026. годину. 
 
3. Средства ће се исплатити на жиро рачун DOO 
“ENERGY THERM“ Зворник број: 562-150-82111544-
04, ЈИБ-4405372280004, по фактури број 5/26. 
 
4. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник и Одјељење за привреду и друштвене 
дјелатности.  
 
5. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у “Службеном гласнику града Зворник“. 
                                                            
Број: 02-400-32/2025                     
2. фебруар 2026. године               ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 97/16, 
36/19 и 61/21) и члана 41. и 51. Статута града Зворник 
пречишћен текст (''Службени гласник града Зворник'', 
број: 5/17), Градоначелник доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ОДОБРАВАЊУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 

 
1. Одобрава се  JУ ОШ „Никола Тесла“ Пилица, 
исплата новчаних средстава у износу од 690,30 КМ, 
намјенски за постављање вентилатора у 
фискултурној сали у Централној школи. 
 
2. Средства из члана 1. овог Закључка обезбиједиће 
се са буџетске позиције: 412500 – Расходи за 
санацију школских објеката, потрошачка јединица 
01190150-Одјељење за привреду и друштвене 
дјелатности из буџета за 2026. годину. 
 

3. JУ ОШ „Никола Тесла“ Пилица обавезује се да 
спроведе процедуру Јавних набавки и достави 
Уговоре о извођењу радова  као и  Фактуре  о 
утрошеним средствима по којим  ће се  извршити 
уплата предвиђених средстава на жиро рачун 
извођача.  
 
4. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник и Одјељење за привреду и друштвене 
дјелатности.  
 
5. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у “Службеном гласнику града Зворник“. 
                                                            
Број: 02-400-35/2026                     
3. фебрар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 

На основу чл. 41. и 51. Статута  града Зворник-
пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“ 
број: 5/17), градоначелник  доноси 

 
ЗАКЉУЧАК 

 

1. Одобравају се новчана средства   Фудбалском 
савезу општине Зворник, у износу од 3.000,00 КМ, на 
име суфинансирања трошкова  адаптације 
канцелариског простора. 

 
2. Средства исплатити са позиције 415200 - Грант за 
финансирање НВО и удружења, потрошачка 
јединица 01190150 - Одјељење за привреду и 
друштвене дјелатности, из буџета за 2025. годину. 

 
3. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник. Средства уплатити на жиро рачун 
Фудбалског савеза општине Зворник, број: 562-009-
00002329-51. 

  
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику града Зворник". 

 
Број: 02-66-95/2025                     
26. новембар 2025. године           ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу чл. 41. и 51. Статута  града Зворник-
пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“ 
број: 5/17), градоначелник  доноси 

 
ЗАКЉУЧАК 

 

1. Одобравају се новчана средства  Српској 
православној црквеној општини Пилица, у износу од 
10.000,00 КМ, на име суфинансирања трошкова 
покривања куполе  храма Св. цара Константина и 
царице Јелене у Доњој Пилици. 

 
2. Средства исплатити са позиције 415200 - Грантови 
МЗ - текуће одржавање, потрошачка јединица 
01190170 – Одјељење за стамбено-комуналне 
послове и послове саобраћаја, из буџета за 2025. 
годину. 



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

16 

3. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворникa. Средства уплатити на жиро рачун Српске 
православне црквене општине Пилица, број: 571-030-
00001009-34. 

  
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику града Зворник". 

 
Број: 02-400-122/2025                     
22. децембар 2025. године           ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу чл. 41. и 51. Статута  града Зворник-
пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“ 
број: 5/17), градоначелник  доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
 
1. Одобравају се новчана средства  КУД-у  „Свети 
Сава“  Зворник, у износу од 3.000,00 КМ, на име 
суфинансирања трошкова oрганизације 
Видовданског сабора. 

 
2. Средства исплатити са позиције 415200 - Грант за 
финансирање културних манифестација, потрошачка 
јединица 01190150 – Одјељење за привреду и 
друштвене дјелатности, из буџета за 2025. годину. 

 
3. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник. Средства уплатити на жиро рачун КУД-а 
„Свети Сава“  Зворник, број :555-006-00194400-76. 

  
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику града Зворник". 

 
Број: 02-400-167/2025                     
12. децембар 2025. године           ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу чл. 41. и 51. Статута  града Зворник-
пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“ 
број: 5/17), градоначелник  доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
 
1. Одобравају се новчана средства  Унији студената 
РС, у износу од 1.000,00 КМ, на име суфинансирања 
трошкова организације Студентског научно-стручног 
скупа – СтЕС 2025. 

 
2. Средства исплатити са позиције 415200 - Грант за 
финансирање НВО и удружења, потрошачка 
јединица 01190150 – Одјељење за привреду и 
друштвене дјелатности, из буџета за 2025. годину. 

 
3. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник. Средства уплатити на жиро рачун Уније 
студената РС, број :562-099-81141710-65. 

  
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику града Зворник". 

Број: 02-400-196/2025                     
14. новембар 2025. године           ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу чл. 41. и 51. Статута  града Зворник-
пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“ 
број: 5/17), градоначелник  доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
 
1. Одобравају се новчана средства  Maнастиру Света 
Пећка Патријаршија, по захтјеву Српске православне 
црквене општине Зворник – Центар, у износу од 
9.779,15 КМ (5.000,00 EУР),  на име финансијске 
помоћи за кумовање Града Зворника Пећкој 
Патријаршији. 

 
2. Средства исплатити са позиције 415200 - Грант за 
СПЦ Зворник, потрошачка јединица 01190120 – 
Кабинет Градоначелника, из буџета за 2025. годину. 

 
3. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворникa. Средства уплатити по инструкцији на  
девизни рачун Maнастира Света Пећка Патријаршија 
у Пећи, број:РС35205007390002387907.  

  
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику града Зворник". 

 
Број: 02-400-197/2025                     
3. новембар 2025. године             ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу чл. 41. и 51. Статута  града Зворник-
пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“ 
број: 5/17), градоначелник  доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
 
1. Одобравају се новчана средства   Aкадемији наука 
и умјетности РС, у износу од  600,00 КМ, на име 
суфинансирања трошкова промоције Енциклопедије 
РС. 

 
2. Средства исплатити са позиције 415200 - Грант за 
презентацију града Зворника, потрошачка јединица 
01190120 – Кабинет Градоначелника, из буџета за 
2025. годину. 

 
3. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник. Средства уплатити на жиро рачун 
Академије наука и умјетности РС, број: 562-099-
80248809-16. 

  
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику града Зворник". 

 
Број: 02-400-203/2025                     
12. новембар 2025. године           ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

17 

На основу чл. 41. и 51. Статута  града Зворник-
пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“ 
број: 5/17), градоначелник  доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
 
1. Одобравају се новчана средства  Удружењу за 
заштиту животиња „Зворничке шапице“ Зворник, у 
износу од 2.000,00 КМ, на име суфинансирања 
трошкова лијечења напуштених паса и мачака, 
склањање са улице и удомљавање као и за трошкове 
стерилизација и кастрације. 

 
2. Средства исплатити са позиције 412700 - Расходи 
за збрињавање паса луталица, потрошачка јединица 
01190170 – Одјељење за стамбено-комуналне 
послове и послове саобраћаја, из буџета за 2025. 
годину. 

 
3. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник. Средства уплатити на жиро рачун 
Удружења за заштиту животиња „Зворничке шапице“, 
број :562-003-81817662-42. 

  
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику града Зворник". 

 
Број: 02-400-208/2025                     
20. новембар 2025. године           ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 

 
На основу чл. 41. и 51. Статута  града Зворник-
пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“ 
број: 5/17), градоначелник  доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
 
1. Одобравају се новчана средства  „Radiјu Magic“, у 
износу од 4.000,00 КМ, на име финансијске подршке 
за рад, медијско праћење, извјештавање, вођење 
програма  у оквиру активности које организује Град 
Зворник. 

 
2. Средства исплатити са позиције 412700 - Расходи 
за услуге информисања, медија и стратегија 
комуникације, потрошачка јединица 01190120 – 
Кабинет Градоначелника, из буџета за 2025. годину. 

 
3. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник. Средства уплатити на жиро рачун „Radiја 
Magic“, број :555-400-00295492-19. 

  
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику града Зворник". 
 
Број: 02-400-216/2025                     
18. децембар 2025. године           ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу чл. 41. и 51. Статута  града Зворник-
пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“ 
број: 5/17), градоначелник  доноси 

ЗАКЉУЧАК 
 
1. Одобравају се новчана средства  Министарству 
финансија Републике Српске,  у износу од 5.000,00 
КМ, на име финансијске помоћи хуманитарној акцији 
за оснивање и опрмање центра за специјалистичке 
социјалне услуге за дјецу и омладину са сметњама у 
развоју у Бањалуци, Дервенти и Фочи. 

 
2. Средства исплатити са позиције 415200 - Грант за 
финансирање културних манифестација, потрошачка 
јединица 01190150 – Одјељење за привреду и 
друштвене дјелатности, из буџета за 2025. годину. 

 
3. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник. Средства уплатити на жиро рачун  
Министарства финансија РС, број: 571-010-
00002700-15. 

  
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику града Зворник". 
 
Број: 02-400-217/2025                     
23. децембар 2025. године           ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу чл. 41. и 51. Статута  града Зворник-
пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“ 
број: 5/17), градоначелник  доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
 
1. Одобравају се новчана средства  Градском одбору 
Ветерана РС Зворник, у износу од 2.000,00 КМ, на 
име финансијске помоћи за покривање предстојећих 
трошкова до краја године.  

 
2. Средства исплатити са позиције 415200 - Грант за 
Удружење грађана Ветерани РС, потрошачка 
јединица 01190150 – Одјељење за привреду и 
друштвене дјелатности, из буџета за 2025. годину. 

 
3. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник. Средства уплатити на жиро рачун  Градског 
одбора Ветерана РС Зворник , број :555-300-
00264829-05. 

  
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику града Зворник". 

 
Број: 02-400-206/2025                     
3. децембар 2025. године             ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 

 
Одјељење за општу управу 

 
На основу члана 190. Закона о општем управном 
поступку („Службени гласник РС“, број 13/02, 
87/07,50/10 и 66/18), члана 61 Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“ 
број 97/16, 36/19, 61/21 и 100/25), тачке 157. Упутства 
о спровођењу канцеларијског пословања у 



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

18 

републичким органима управе („Службени гласник 
РС“ , број 129/20,107/22,126/22 114/23 и 22/24) и 
члана 45 и 48. Пречишћени текст Статута града 
Зворник („Службени гласник града Зворник“ број 
2/16,14/16 и 4/17) Начелник Oдјељења за Општу 
управу доноси:   
 

РЈЕШЕЊЕ 
 
У Oдјељењу за oпшту управу Градске управе града 
Зворник у 2026.  години, водиће се попис аката за 
следеће предмете: 
1. Захтјеви за додјелу студентских стипендија,                                                                                                        
2. Конкурси за пријем у радни однос,                                                                                                                   
3. Конкурси за пријем у радни однос приправника,                                                                                         
4. Налози за службена путовања,                                                                                                                       
5. Издавање преписа из архиве,                                                                                                                        
6. Евиденција о издатим преписима, овјереним 
копијама и предметима за потребе градске управе  
Зворник                                                                                                                                                                   
7. Служба цивилне заштите,                                                                                                                                         
8. Изборна комисија-дописи, обавјештења, рјешења, 
закључци                                                                
9. Пошта матичара,                                                                                                                                        
10. Издавање извода из МКР,                                                                                                                         
11. Издавање извода из МКВ,                                                                                                                         
12. Издавање извода из МКУ,                                                                                                                          
13. Издавање увјерења из КД,                                                                                                                         
14. Издавање увјерења, извјештаја, обавјештења и 
увјерења која се воде по службеној дужности  
15. Пријава за упис у МКР,                                                                                                                               
16. Пријава за упис у МКВ,                                                                                                                               
17. Пријава за упис у МКУ,                                                                                                                              
18. Записници о упису националности и 
вјероисповјести    
19. Стицање држављанства Републике Српске 
поријеклом                                                                     
20. Увјерење о приходима чланова домаћинства                                                                                                                                                                              
21. Потврда о издржавању и животу за пензионере,                                                                                       
22. Накнадни уписи у радну књижицу,                                                                                                            
23. Јединица за интерну ревизију,                                                                                                                                                                                                                               
24. Повјерљива и строго повјерљива пошта из војне 
евиденције,                                                                      
25. Пријаве у војну евиденцију,                                                                                                                        
26. Одјаве из војне евиденције,                                                                                                                        
27. Увјерења из војне евиденције-разна,                                                                                                       
28. Захтјеви за увјерење из БОБ 8 и ЦЈБ,                                                                                                                                                                                                                                        
29. Одређивање кућних бројева                                                                                                                   
30. Професионална ватрогасна-спасилачка јединица 
Зворник                                                                                         
31. Позиви медијима и пријем делегација                                                                                                      
32. Електронска пошта 
33. Комисија за повратак, развој и интеграције 
34. Одсјек за управљање развојем и међународну 
сарадњу 
35. Попис аката за уклањање, (уништење) ЕЦЗР-а 
на подручју града Зворник у 2026.години 
36.Записник о извршеном инспекцијском прегледу – 
Одјељење за инспекцијски преглед, 
37.Записник о извршеном инспекцијском прегледу – 
Одјељење Комуналне полиције 
 
 
 
 

Образложење 
Тачком 157. Упутства о спровођењу канцеларијског 
пословања у републичким органима управе 
(„Службени гласник РС“, број: 129/20, 107/22, 126/22, 
114/23 и 22/24), прописано је да старјешина органа 
управе или старјешина у чијем је саставу писарница 
на почетку календарске године рјешењем одређује 
предмете за које ће се водити попис аката. 
Имајући у виду напријед наведено одлучено је као у 
диспозитиву рјешења. 
 
Број: 07-052-1/2026                      НАЧЕЛНИК    
5. јануар 2025. године                 ОДЈЕЉЕЊА 
Зворник                                Мерсад Мехмедовић с.р 

 
Одјељење за привреду и друштвене дјелатности 

 
Одјељење за привреду и друштвене дјелатности 
Градске управе града Зворник, на захтјев Ризвић 
Рамадана предсједника удружења у оснивању 
„Аманет“ Каменица и Глоди, у предмету кориштења 
назива насељених мјеста Каменица и Глоди у називу, 
на основу члана 4. а у вези са чланом 3. Одлуке о 
употреби симбола и имена Града Зворник 
(„Службени гласник града Зворник“, број 17/09) 
доноси, 
 

ОДЛУКУ 
 

I 
Одобрава се удружењу у оснивању „Аманет“ 
Каменица и Глоди из Зворника, употреба имена 
насељених мјеста Каменица и Глоди у називу 
удружења.  
 

II 
Удружење „Аманет“ из Зворника, може извршити 
регистрацију код Министарства правде Босне и 
Херцеговине са употребом имена Каменица и Глоди 
из Тачке 1. 
 

III 
Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће 
објављена у „Службеном гласнику града Зворник“. 
 
Број: 08-052-340/2025                        НАЧЕЛНИК    
16. децембар 2025. године              ОДЈЕЉЕЊА 
Зворник                                          Биљана Милић с.р 
 
Одјељење за привреду и друштвене дјелатности 
Градске управе града Зворник, на захтјев Хрњић 
Сејдалије предсједника удружења грађана у 
оснивању „Каменице и Глоди“ из Доње Каменице, у 
предмету кориштења назива насељених мјеста 
Каменица и Глоди у називу, на основу члана 4. а у 
вези са чланом 3. Одлуке о употреби симбола и 
имена Града Зворник („Службени гласник града 
Зворник“, број 17/09) доноси 
 

ОДЛУКУ 
 

I 
Одобрава се удружењу грађана у оснивању 
„Каменице и Глоди“ из Доње Каменице употреба 
имена насељених мјеста Каменица и Глоди у називу 
удружења.  



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

19 

II 
Удружење грађана „Каменице и Глоди“ из Доње 
Каменице, град Зворник, може извршити 
регистрацију код Министарства правде Босне и 
Херцеговине са употребом имена Каменица и Глоди 
из Тачке 1. 
 

III 
Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће 
објављена у „Службеном гласнику града Зворник“. 
 
Број: 08-052-8/2026                        НАЧЕЛНИК    
16.јануар 2025. године              ОДЈЕЉЕЊА 
Зворник                                          Биљана Милић с.р 

 

 

САДРЖАЈ
 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК

1. Одлука о давању сагласности на  Правилник 
о измјенама и допунама Правилника о 
унутрашњој организацији и систематизацији 
послова и радних задатака ЈУ Центар за 
социјални рад Зворник………………………….1 

2. Одлука о најнижој цијени рада запослених 
 у Градској управи града Зворник……………..1 

3. Одлука о одобравању средстава за 
суфинансирање заједничког пројекта 
број:02-400-31/2025…………………………..….2 

4. Одлука о одобравању средстава за 
суфинансирање заједничког пројекта  
подршка набавке лијекова за породице 
погинулих бораца и ратне војне инвалиде 
број:02-022-8/2026……………………………….2 

5. Одлука о одобравању средстава за 
суфинансирање заједничког пројекта  
подршка набавке лијекова за породице 
погинулих бораца и ратне војне инвалиде 
број:02-022-9/2026……………………………….2 

6. Одлука о измјени Плана јавних набавки  
града Зворник за 2026. годину………………...3 

7. Одлука о избору другопласираног понуђача 
број:02-360-35-1/2025……………………………3 

8. Одлука о именовању Тима за 
стандардизацију програма повољног 
пословног окружења( БФЦ СЕЕ) за  град 
Зворник…………………………………………….4 

9. Одлука о престанку важења Одлуке о 
проглашењу ванредне ситуације на 
територији града Зворник………………………5 

10. Одлука о именовању Комисије за    
утврђивање материјалне штете настале 
услед изливања из корита ријеке Дрине…….5 

11. Одлука о висини благајничког максимума…..5 
12. Одлука о стипендирању спортисте           

број:02-66-12/2026……………………………….6 
13. Упутство за средњорочно планирање рада 

Градске управе Зворник за период              
2027-2029. година……………………………….6 

14. Правилник о допуни Правилника о 
усклађивању и регистрацији редова вожње  
на подручју града Зворника.............................8 

15. Рјешење о именовању Радне групе за 
реализацију пројекта „Са обала младице“….8 

16. Рјешење о именовању комисије за 
усклађивање редова вожње на подручју  
града Зворника…………………………………...9 

17. Рјешење о именовању комисије за 
постављањевертикалне и хоризонталне 
саобраћајне сигнализације, саобраћајне 
опреме и других објеката на путу……………..9 

18. Рјешење о именовању Комисије за 
разматрање пријава, провјеру испуњености 
услова и формирање листе правних и 
физичких лица која могу бити чланови 
Комисије за вршење техничког прегледа 
објеката…………………………………………..10 

19. Рјешење о именовању пројект менаџера 
број:02-11-73/2025……………………………...10 

20. Рјешење број:02-360-20-13-13/2024…………10 
21. Рјешење број:02-360-20-14-14/2024…………11 
22. Рјешење број:02-360-20-15-15/2024…………11 
23. Рјешење број:02-360-36-1/2025………………11 
24. Рјешење број:02-360-37-1/2025………………11 
25. Закључак о додјели новчаних средстава 

Омладинском кошаркашком клубу         
„Дрина-Принцип“………………………………..12 

26. Закључак о додјели новчаних средстава 
Спортско рекреативном удружењу        
„Бамби“ Зворник………………………………...12 

27. Закључак о додјели новчаних средстава 
Фудбалском клубу „Дрина“                          
број:02-66-93/2025……………………………...12 

28. Закључак о додјели новчаних средстава 
Фудбалском клубу „Дрина“                              
број:02-66-102/2025…………………………….12 

29. Закључак о додјели новчане помоћи            
број:02-400-12/2026…………………………….13 

30. Закључак о одобравању новчаних средстава 
број:02-400-190-1/2025………………………...13 

31. Закључак о одобравању новчаних средстава 
број:02-400-220/2025…………………………...13 

32. Закључак о одобравању новчаних средстава 
број:02-400-221/2026…………………………...13 

33. Закључак о одобравању новчаних средстава 
број:02-400-20/2026…………………………….14 

34. Закључак о одобравању новчаних средстава 
број:02-400-21/2026…………………………….14 

35. Закључак о одобравању новчаних средстава 
број:02-400-28/2026…………………………….14 

36. Закључак о одобравању новчаних средстава 
број:02-400-32/2026…………………………….15 

37. Закључак о одобравању новчаних средстава 
број:02-400-35/2026…………………………….15 

38. Закључак број:02-66-95/2025…………………15 
39. Закључак број:02-400-122/2025………………15 
40. Закључак број:02-400-167/2025………………16 
41. Закључак број:02-400-196/2025………………16 
42. Закључак број:02-400-197/2025………………16 
43. Закључак број:02-400-203/2025………………16 
44. Закључак број:02-400-208/2025………………17 
45. Закључак број:02-400-216/2025………………17 
46. Закључак број:02-400-217/2025………………17 



БРОЈ 2                                  Службени гласник града Зворник                             6. фебруар 2026. 
 

 

20 

47. Закључак број:02-400-206/2025………………17 
 
Одјељење за општу управу 
 

1. Рјешење број:07-052-1/2026………………….17 
 
Одјељење за привреду и друштвене дјелатности 
 

1. Одлука број:08-052-340/2025………………...18 
2. Одлука број:08-052-8/2026……………………18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЗВОРНИК 
Обрађивач и издавач: Стручна служба Скупштине града Зворник 
Главни и одговорни уредник: Секретар Скупштине града Зворник 

 

Светог Саве 124, 75400 Зворник  
 

Тел: 056/232-203; 056/232-245; 056/232-242; факс: 056/232-268 
www.gradzvornik.org 

 
 

Службени гласник града Зворник излази по потреби 


